Ante o exposto, , com apreciação meritória, o presenteJULGO EXTINTO

processo, o que faço arrimado nos arts. 924, inciso II, e 526, § 3º, ambos do Código de

Processo Civil.

Sendo assim, determino à Secretaria a liberação do valor depositado  no Id.

86083252, a ser pago nos seguintes termos:

a)   sãoR$ 3.345,10 (três mil, trezentos e quarenta e cinco reais e dez centavos)

devidos a Emidio Reginaldo da Costa Neto, CPF nº 022.747.744-80.

b)   R$ 2.233,00 (dois mil, duzentos e trinta e três reais) são devidos ao

advogado , OAB/RN nº 10.152, a título de honoráriosPedro Emanoel Domingos Leite

advocatícios sucumbenciais e contratuais.

Custas remanescentes, caso existam, pela parte executada.

Restam as partes advertidas, desde logo, que a oposição de embargos de